CLmeOﬂ Specifications

Poids: Pneus: Dimensions:
27 kg 26"x 3,0 2000 x 1010 x 680 mm

Cadre: Controle de vitesse:

Rayvolt Aluminum 6061 - PAS (systeme d'assistance a la
pédale)

Couvercle de la batterie: - Shimano Tourney TZ a 7 vitesses

Coque composite recouverte de cuir

Systéme d'entrainement
électronique
Affichage de Bafang

Poignées:
Poignées en cuir personnalisées
Rayvolt

Selle: Moteur
Selle en cuir végétalien souple Motoréducteur 3 7 vitesses
250 W (40 Nm)

Freins:
Freins a disque mécaniques Tektro

Hydraulique Tektro (en option) Batterie

Durée de vie de 1000 cycles

Pédalier:

Pédalier Rayvolt Trois Pieces 2000 mm

1315 mm
280 mm
10710 mm
500 mm
990 mm
21°

250 mm
680 mm

- Batterie standard
36 V-10,5 Ah
Pédales: Portée de 40 km
Pédales plates Rayvolt Temps de charge de 2,5 heures

Chaine: - Batterie XL
Chaine en argent KMC 36 V-16 Ah
Portée de 60 km

Jantes: Temps de charge de 4 heures
Double paroi 40 mm de large
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